令和６年 10月吉日

介護サービス事業者連絡協議会 会員各位

介護サービス事業者連絡協議会会長

居宅介護支援部会 部会長  鵜沢 隆

（ハートぽっぽ指定居宅介護支援事業所）

令和６年度 10月期 居宅介護支援部会定例会のお知らせ

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より協議会活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、9月の介護支援専門員研修に引き続き、10月の定例会では、災害対策に関連した研修を下記

の通り企画しました。

全国各地の防災・減災活動や被災地支援を行っている講師を招き、事業所の事業継続計画(BCP)

の重要性や留意事項を再確認し、理解を深める機会とします。

多くの方のご参加をお待ちしております。

記

１ 日 時 令和６年 10月２8日（月） 午後６時～８時 30分

２ 会 場 ギャラクシティ３階 多目的室（足立区栗原１－３－１）

３ テーマ 「介護事業所における機能するＢＣＰとは」

４ 講 師 オフィス園崎 代表 園崎 秀治 氏

５ 内 容 講義とグループワーク

６ 申 込 定員の都合上、お申し込みは 1事業所 2名までとさせていただきます。

下記ＵＲＬまたは二次元コードから申込フォームにアクセスし、

10月 15日（火）までにお申し込みください。（メール・ＦＡＸ不可）

https://forms.gle/xmXW4sg8TomuRnJw8

ＵＲＬや二次元コードからアクセスできない方は、居宅介護支援部会のホームページ

からも申込できます。

http://adachi-kyotaku.net/

１フォーム１名ずつお申込みください。

資料は 10月２3日（水）頃にメールにてお送りします。

７ 問合せ 居宅介護支援部会事務局

基幹地域包括支援センター(担当：山本・三好)

電 話 ０３－６８０７－２４６０

メール kikan@adachisyakyo.jp

以 上

足立区居宅介護支援部会

https://forms.gle/xmXW4sg8TomuRnJw8
http://adachi-kyotaku.net/
mailto:kikan@adachisyakyo.jp